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	Emri  dhe mbiemri

	1. Vlera Rrahmani

	2. Fatlum Jonuzi

	3. Rinesa Sogojeva

	4. Fortesa Maloku

	5. Qendresa Bajraktari

	6. Denisa Jasiqi

	7. Genta Kryeziu

	8. Elsa Osmani

	9. Paulini Troshupi

	10. Bleona Vrajolli

	11. Mimoza Haliti

	12. Ardit Muçolli

	13. Djellza Hoti

	14. Suela Lohaj

	15. Rinora Kryeziu

	16. Blertina Dalloshi
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